

Materiale pentru acoperis

I.D.: 94348038

Data publicarii	05.03.24	Coduri CPV	44112500-3 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	3.611,58 RON - 3.611,58 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Materiale constructii conform oferta. 1. Tigla metalica KORAL 1100 (1180) 0,4mm 350/20 RAL 8017 lucios(Obs.: 13 FOI LA 4M SI 13 FOI LA 2M) - 92.04 M2 x 28.5000 = 2,623.14 lei 2. Coama semirotonda 2 m/0.4mm RAL 8017 lucios 7.00 Buc x 26.0610 = 182.43 lei 3. Bordura fronton tip 1 2M/0.4mm RAL8017 lucios 6.00 Buc x 25.1090 = 150.65 lei 4. Sort streasina 2 m/0.4mm RAL8017 lucios 15.00 Buc x 14.5180 = 217.77 lei 5. Surub 4,8x35 ral 8017 - 250buc/cut 3.00 CUT x 34.8670 = 104.60 lei 6. Ecobit dr standard z150x10ml 2.00 Buc x 84.0140 = 168.03 lei 7. Jgheab L=4m storm 125/90mm RAL 8017 4.00 Buc x 64.2481 = 256.99 lei 8. Carlig jgheab lung L=210mm storm 125/90mm RAL 8017 20.00 Buc x 11.1860 = lei 9. Imbinare jgheab cu garnitura storm 125/90 mm RAL8017 3.00 Buc x 11.1860 = 33.56 lei 10. Capac jgheab storm 125/90mm RAL 8017 2.00 Buc x 8.3181 = 16.64 lei 11. Racord jgheab burlan storm 125/90 mm RAL80179 1.00 Buc x 17.7310 = 17.73 lei 12. Cot burlan storm 125/90 mm RAL 8017 1.00 Buc x 17.6120 = 17.61 lei
